
- -• ~:‘~‚ ‘~ •~ _\a posta ..‚ ‚(~) ~ ‘~?
~!~; J ‚‚~-~‚ ‚! SMENNA SMLOUVA

Obec Horom ice,I o00241229se sídlem Velvarská 100, 252 62 Horom icezastoupena Ing. Lubošem Langerem, starostou(dále jen „Vlastník 1“)
a
RTD stavební plus s.r.o., I o09989480se sídlem Bo ivojova878/35, 130 00zastoupena Zde kem Tal íkem,jednatelem spole nosti(dále jen „Vlastník 2“)
(Vlastník I a Vlastník 2 dále spole n jen „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku ve smyslu ustanovení ~ 2184 a násl. zákona . 89 2012 Sb.,ob anského zákoníku, ve zn ní pozd jších p edpis ,(dále jen „Ob anskýzákoník“) tuto
sm nnou smlouvu(dále jen „Smlouva“)

I.Úvodní ustanovení
1. Vlastník 1 prohlašuje, že je výlu nýmvlastníkem této nemovité v ci:

- pozemek parc. . 425/368, o vým e14 m2,zahrada a 425/367, o vým e47 m2, zahrada
zapsaného na LV . 10001 u Katastrálního ú adupro St edo eskýkraj, katastrální pracovišt Praha-západ,obec a kat, území Horom ice(dále jen „Pozemky Vlastníka 1“).

2. Vlastník 2 prohlašuje, že je výlu ným vlastníkem t chto nemovitých v c:
- pozemek parc. . 425/149, o vým e61 m2, zahrada;
zapsaného na LV . 3213 u Katastrálního ú adupro St edo eskýkraj, katastrální pracovišt Praha-západ,obec a kat. území Horom ice(dále jen „Pozemek Vlastníka 2“)

3. Smluvní strany shodn prohlašují, že hodnota Nemovitostí je s ohledem na jejich shodnou vým ru apolohu ve vzájemné t sné blízkosti shodná.
4. Vlastník 1 dále prohlašuje, že sm na Nemovitostí dle této Smlouvy byla p edem odsouhlasenazastupitelstvem obce Horom ice,že v souladu se zákonem o obcích byl zám rsm ny ádn zve ejn naže uzav enítéto smlouvy spl uje veškeré požadavky stanovené zákonem o obcích.

II.P edm tsmlouvy
1. Vlastník 1 touto Smlouvou sm ujePozemky Vlastníka I se všemi jeho sou ástmi a p íslušenstvímase všemi právy s jeho vlastnictvím spojenými za Pozemek Vlastníka 2 ve vlastnictví Vlastníka 2 se všemijejich sou ástmi a p íslušenstvíma se všemi právy s jejich vlastnictvím spojenými a p evádína Vlastníka2 vlastnické právo k Pozemk mVlastníka I a do jeho výlu néhovlastnictví, vým nouza vlastnické právok Pozemku Vlastníka 2.



a 2. Vlastník 2 touto Smlouvou sm ujePozemek Vlastníka 2 se všemi jeho sou ástmi a p íslušenstvíma sevšemi právy s jeho vlastnictvím spojenými, za Pozemky Vlastníka 1, se všemi jejich sou ástmi ap íslušenstvíma se všemi právy s jejich vlastnictvím spojenými a p evádína Vlastníka 1 vlastnické právoL k Pozemku Vlastníka 2, do jeho výlu ného vlastnictví vým nou za vlastnické právo k Pozemk mse Vlastnika 1.z~
3. Správní poplatek spojený s návrhem na vklad práv dle této Smlouvy do katastru nemovitostí hradíVlastník 2

„.Prohlášení smluvních stran
1. Každá ze Smluvních stran, a to každá ve vztahu ke svým Nemovitostem a ke své osob , prohlašuje,ze:a) jí není znám d vod,který by bránil uzav enítéto Smlouvy, resp. nakládání s Nemovitostmi a v nabytívlastnického práva k Nemovitostem, p ípadn p ivodilneplatnost této Smlouvy; pokud se tytookolnosti vyskytnou, zavazuje se je na vlastní náklady vypo ádata odstranit;b) je výlu ným vlastníkem p íslušných Nemovitostí a že k nim platn nabyla vlastnické právo anabývací tituly k nim (dále jen „Nabývacf tituly“) jsou platné a ú inné, ádn a v as splnila svézávazky z Nabývacích titul , že nebylo u in nojakékoliv právní jednání sm ujícík ukon eníplatnosti Nabývacích titul , že nedošlo jiným zp sobem k zániku Nabývacích titul , že nebylau in nažádná právní jednání, na základ kterých by Nemovitosti zm nily vlastníka, že práva apovinnosti vztahující se k Nemovitostem nejsou zpochyb ována t etíosobou vjakémkoli ízenía žežádné ízeníohledn Nemovitostí není zahájeno ani vedeno;c) Nemovitosti nejsou pronajaty (propachtovány) ani užívány jinými osobami než Smluvními stranami;d) k Nemovitostem není sjednáno a nebude využito žádného p edkupníhopráva;e) Nemovitosti nejsou p edm temžádného rozhodnutí p íslušnéhosoudu, správního ú adu i jinéhoorgánu ve ejnémoci, na základ kterého by Smluvní stran vznikla povinnost Nemovitosti in kteréz Nemovitostí prodat, vyklidit nebo jí bylo zamezeno provád tjakákoliv jiná jednání;O v posledních 5 letech po ítanýchke dni podpisu této Smlouvy neu inilažádné právní jednání s cílemzkrátit své v itele,že na její majetek nebyl ke dni podpisu této Smlouvy prohlášen konkurz izahájeno ízeníve smyslu p ísl.ustanovení zák. . 182/2006 Sb. (insolven ní zákon) a že rovn žSmluvní stran není známo, že by na její osobu byl podán d vodnýnávrh na prohlášení konkurzu iinsolven ního ízenínebo že by existoval d vod pro podání návrhu na prohlášení konkurzu iinsolven ního ízenína ni;g) jí není známo, že by byl dán d vod k ur ení relativní neú innosti této Smlouvy a že nep evádíNemovitosti v úmyslu zkrátit uspokojení pohledávek svých v itel ;h) jí není známo, že by na Nemovitostech vázly jakékoli restitu ní nároky nebo nároky na zp tnýp evod vlastnictví, nebo že by byly spln ny zákonné p edpoklady, za nichž by bylo p ípustnévyvlastn ní Nemovitostí ijejich ástí;i) neexistují žádné smlouvy, které by ohledn Nemovitostí zakládaly práva, jež dosud nejsou zapsánav katastru nemovitostí, ani nejsou u katastrálního ú aduohledn Nemovitostí podány návrhy, o nichždosud nebylo pravomocn rozhodnuto;j) Nemovitosti jsou Prosty jakýchkoli právních vad a/nebo faktických vad, které by samy o sob nebove spojení s jinými vadami bránily užívání Nemovitostí, s výjimkou p ípadných vad i právuvedených v této Smlouv , a že druhé Smluvní stran nebyly utajeny žádné vady, které nebylomožné posoudit a odhalit b hem obvyklé prohlídky Nemovitostí.

2. Každá ze Smluvních stran, a to každá ve vztahu ke Nemovitost~m druhé Smluvní strany, prohlašuje,ze:a) se s vynaložením obvyklé pozornosti seznámila s faktickým a právním stavem nabývanýchNemovitostí;b) je jí znám platný územní plán a regula níplán obce na jejímž území leží nabývané Nemovitosti;c) nemovitosti v tomto stavu bez výhrad do svého vlastnictví p ijímá.



3. Každá ze Smluvních stran, a to každá ve vztahu ke svým Nemovitostem a ke své osob , se zavazuje,zea) po uzav enítéto Smlouvy nep evedeNemovitosti in kteréz Nemovitostí žádné t etíosob , nez ídíve prosp ch sv j ani t etíchosob k nim žádná v cná práva, nájemní práva i jakékoliv jiné právnízávazky, ani jej jinak nezhorší, nezne istí, neumístí na nich žádné p edm tyani neu iní nic, ímbyzma ilap evodNemovitostí dle této Smlouvy, ledaže z této Smlouvy vyplývá n co jiného anebo setak stane z d vod stojících mimo Smluvní stranu;b) neu iní ode dne podpisu této Smlouvy jakékoliv jiné právní jednání, v jehož d sledku by došlo kezm n i porušení prohlášení uvedených v této Smlouv ;c) pokud by se objevily dodate n jakékoli dluhy/platby spojené nebo související s Nemovitostmi, kjejichž úhrad jeSmluvní strana povinna, za období do dne p edání,zavazuje se tato Smluvní strana,že takové ástkyuhradí na své náklady bez zbyte ného odkladu poté, co se o této skute nosti dozví.
WP evodvlastnického práva

1. Vlastnické právo k Nemovitostem nabývají Smluvní strany dle této Smlouvy vkladem do katastrunemovitostí. Do doby rozhodnutí p íslušného katastrálního ú adu o povolení vkladu do katastrunemovitostí na podklad této Smlouvyjsou Smluvní strany svými smluvními projevy u in nýmiv tétoSmlouv vázány.
2. V p ípad ,že katastrální ú adzamítne, a to z jakéhokoli d vodu, povolení vkladu vlastnického práva dokatastru nemovitostí, zavazují se Smluvní strany k odstran ní vad, které vedly k zamítnutí návrhu, p íp.k uzav ení nové sm nné smlouvy za shodných podmínek, na jejímž základ bude možné vkladvlastnického práva povolit, a to do 30 dn ode dne doru ení zamítavého rozhodnutí katastrálního ú adu,p íp.opravit i doplnit odpovídajícím zp sobem návrh na vklad vlastnického práva v souladu s toutoSmlouvou.
3. K p edánínemovitostí s ohledem na jejich charakter a umíst ní dochází bez dalšího provedením vkladupráv dle této Smlouvy.

V.Spole ná a záv re náustanovení
1. Všechny vztahy touto Smlouvou neupravené se ídíobecn závaznými p edpisy, zejména Ob anskýmzákoníkem2. Všechny zm ny nebo dopl ky této Smlouvy mohou být u in nypouze se souhlasem obou smluvníchstran, a to formou písemných íslovaných dodatk podepsaných ob ma Smluvními stranami.3. Pokud by se stala n která ustanovení této Smlouvy neplatná nebo neú inná, pak platnost ostatníchustanovení této Smlouvy z stává nedot ena. Neplatná nebo neú innáustanovení této Smlouvy Smluvnístrany nahradí takovými platnými nebo ú innými ustanoveními, která odpovídají smyslu a ú eluneplatných nebo neú innýchustanovení nebo jsou jim nejbližší.4. Tato Smlouvaje podepsána ve t ech(3) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní stranaobdrží po jednom (1), jeden (1) stejnopis smlouvy s ú edn ov enýmipodpisy je ur en pro Katastrálníú adspolu s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu p e etly,a že porozum ly jejímu obsahu a ú elu. DáleSmluvní strany prohlašují, že tato Smlouvaje výrazem jejich pravé a svobodné v le, a že není uzavíránav tísni za nápadn nevýhodných podmínek. Na d kaz toho p ipojujísvé podpisy.



V~dne . •~ 20241

Ing. Luboš Langer, starosta

V dne

RTD stavební plus s.r.o.Zden k Tal ík, jednatel

1-0080




